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AFRISO

Termostaticky smésovaci ventil ATM

>

Bezpecnostni kryt 1

Chrani pred nechténou
zménou nastaveni a
disponuje také moZnosti
zaplombovani

¥

Ruzné druhy zavitu Inovativni konstrukce
Velké mnozstvi dostupnych druh( zavitQ Diky své konstrukci je ventil
umoziuje poutziti v rGznych aplikacich a velice vhodny do systémd
také rychlou a jednoduchou instalaci bez narognych na tlak.

pouziti redukci.

Dvojita stupnice

Dvojitd stupnice dovoluje
rychlé a jednoduché nastaveni
(vnitfni stupnice ve stupnich
Celsia a vnéjsi v rozsahu 1-6.

Imbusovy kli¢

Pokud neni mozné napf.
z dlvodu vysokého tlaku
otodit koleckem rucné, je
mozné nastaveni provést
pomoci imbusového klice.

Okénko

Diky  okénku Ize
jednoduse kontrolovat
nastaveni ventilu i bez
nutnosti  odstranéni
ochranného krytu.

Bezpecnostni pruZina navic
chrani termostaticky prvek
pred prehratim.
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Termostaticky smésovaci ventil ATM

APLIKACE

Termostaticky smésovaci ventil ATM je urcen
k nastaveni teploty vody dodavané do
umyvadlové nebo sprchové baterie. Mél by byt
pouzit vSude tam, kde je zapotiebi chranit
pred opafenim rychlou reakci na zménu
teploty a tlaku vody. Ventily ATM umoznuji
bezpecné prehrati vody v zasobniku, tim (N i
chrani pred bakteriemi Legionella, bez rizika "‘
cren e jlonela, bez T L
pareni uzivatele. Pokud je prerusen privod v
studené vody, ventil automaticky uzavie '
privod teplé vody a tim spolehlivé chrani proti
opareni. Lze je také pouzit v problematice
podlahového vytapéni, kde jsou schopny
nahradit rozsdhlé a nakladné fidici systémy.
Jsou urceny ke smésovani Cisté vody nebo
vody obsahujici maximalné 50 % glykolu.

POPIS

Hlavni cast termostatického smésSovaciho

ventilu ATM je vyrobena z mosazi DZR, ktery

je odolny vU0¢& vymyvani zinku. Ovladaci

- kolecko, které umoznuje nastavit teplotu vody

v rozsahu 20 - 43 °C (respektive 35 - 60 °C),

je zhotoveno z ABS plastu. Ovladaci c¢ast je

C vybavena dvéma stupnicemi, které umoznuji

; snadnéjsi a rychlejsi nastaveni. Vnitini

; = stupnice ve stupnich Celsia a vnéjsi v dilcich.

i Plastovy kryt chrani pred nechténou zménou

— - nastaveni a diky okénku je mozné sledovat

aktualni nastaveni ventilu. Kryt je také mozné

zaplombovat. Termostatické smésovaci

ventily ATM nevyzaduji zadnou Udrzbu a Ize je

instalovat v jakékoli poloze. Diky vnitfni

% : geometrii a pouZitym materidlndm jsou
' poruchy funkce ventilu vylouceny.
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Parametr Hodnota/popis

Pracovni tlak Max 10 bar

Dynamicky provozni tlak Max 5 bar

Pracovni teplota Max 90 °C (kratkodobé 110 °C)
Nastavitelny rozsah teplot 20 - 43 °C nebo 35 - 60 °C
Prétok 1,6 m3/h; 2,5 m3/h nebo 3,2 m3/h
PFesnost regulace + 2 °C(EN 1111)

Material Télo: DRZ mosaz (CW626N)

Horni ¢ast: plast (ABS)
Ovladaci kolecko: plast (ABS)
Tésnéni: (EPDM)

Koncentrace glykolu Max 50 %

Minimalni pritok 6 |/min

PRIKLAD SCHEMA APLIKACE VENTILU ATM

Schéma 1

ATM ventil slouzi k udrzovani konstantni (nastavené) teploty teplé vody dodavané do umyvadlové
baterie, sprchy a dalSich mist pouziti.
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Schéma 2
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ATM ventil slouzi k udrzovani konstantni (nastavené) teploty v cirkulacnim okruhu teplé vody.
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Schéma 3

ATM ventil slouZi k
udrzovani konstantni
(nastavené) teploty na
pfivodu podlahového
vytapéni.

Schéma 4

ATM ventil slouzi k udrzovani konstantni (nastavené)
teploty horké vody v umyvadlové baterii.
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VERZE TERMOSTATICKYCH SMESOVACICH VENTILO ATM

Typ Teplota
ATM 341 20 -43 °C
ATM 343 35-60°C
ATM 361 20 -43 °C
ATM 363 35-60°C
ATM 331 20 -43 °C
ATM 333 35 -60 °C
ATM 561 20 - 43 °C
ATM 563 35 -60 °C
ATM 761 20 - 43 °C
ATM 763 35 -60 °C
ATM 881 20 - 43 °C
ATM 883 35-60°C
ROZMERY

ATM 3xx a ATM 5xx

65,5

42

DN
15

15
20
20
20
20
20
20
20
20
25
25

43,4

Pripojeni
G34"
G34"
G1"
G1"
G34"
G34"
G1"
G1"
G1"
G1"
G1"
G1"

71

62

Pritok
1,6 m3/h

1,6 m3/h
1,6 m3/h
1,6 m3/h
1,6 m3/h
1,6 m3/h
2,5 m3/h
2,5 m3/h
3,2 m3/h
3,2 m3/h
3,2 m3/h
3,2 m3/h

ATM 7xx a ATM 8xx

84

)

Katalogové c.
1234110

1234310
1236110
1236310
1233110
1233310
1256110
1256310
1276110
1276310
1288110
1288310

55,6
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251 01 Nupaky

+420 272 953 636

info@afriso.cz

www.afriso.cz



mailto:info@afriso.cz

